会員各位
                               7 月吉日

レアレア＆オーラスパ三鷹店

支配人 服部 慎悟

夏期休館日についてのお知らせ

平素は当クラブをご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。

さて、夏期休館日について下記の通りご案内させて頂きます。

皆様のご理解とご協力をお願い致します。

記

8 月 8 日 （土） 通常営業 9:00～21:00

8 月 9 日 （日） 通常営業 9:00～20:00

8 月 10 日（月） 通常休館日

8 月 11 日（火） 夏期休館日

8 月 12 日（水） 夏期休館日

8 月 13 日（木） 短縮営業 10：00～19：00

8 月 14 日（金） 短縮営業 10：00～19：00

以上